INFORMĀCIJA PAR PRODUCT
AVIANA
5976UAE075P54
EAN 4031582396638
Grozāms atbalsta ritenis ar centrālo bremzi, dakša veidota no augstas
pakāpes sintētiska materiāla, dubūlts lodīšu gultnis pagrieziena punktā,
kniedēta ass, platformas stiprinājums.  Riteņa centrs izgatavots no
poliamīda, protektors: poliuretāns, ar vītņu aizsargiem, konusveida lodīšu
gultnis
Wheel centre made of Polyamide, Tread: Polyurethane, with
threadguards, cone ball bearing POM
Picture may differ from original product
Dimensions
Structure & Mounting
Tehniskie dati
  Riteņa diametrs  75 mm
  Riteņa platums  25 mm
  Atbalsta riteņa platums  69 mm
  Platformas izmērs  70 x 55 mm
  Platformas caurumu centri  57/51 x 41 mm
  Platformas caurums  5,5 mm
  Kupola diametrs  54 mm
  Nobīde no centrālās ass  28 mm
  Griešanās rādiuss  137 mm
  Kopējais augstums  102 mm
  Temperatūra  - 10 / + 40 °C
  Standarts  EN_12530
  Svars  0.375 kg
  Griešanās rādiuss  68.5 mm
  Kontaktslāņa cietība  Shore D 42
  Kravnesība - kustībā  100 kg
Advantages at a glance
Riteņa izturība ● ● ● ○ ○
Kustības troksnis ● ● ● ○ ○
Berze ● ● ● ● ○
Rūsēšanas aizsardzība ● ● ● ● ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 01.05.2024 1
INFORMĀCIJA PAR PRODUCT
AVIANA
5976UAE075P54
EAN 4031582396638
Structure & Mounting
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 01.05.2024 2